АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября 2013 года                 № 26                                с. Покровка

	О внесении изменений в ведомственную целевую  программу ««Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Покровского муниципального  образовании в 2013 году», утвержденную постановлением администрации Покровского муниципального образования № 22 от 17.06.2013 года.

В соответствии со ст.30 Устава Покровского муниципального образования, в связи с изменениями локального сметного расчета  на ремонт дворовых территорий, подъездов к ним и тротуаров  по ул. Молодежная, дом 10 Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Покровского муниципального образования в  2013 году», утвержденную постановлением администрации Покровского муниципального образования № 22 от 17.06.2013 года следующие изменения:
  1.1. В паспорте Программы  в строке 10 «Цели индикаторы» слова
« - площадь  отремонтированных дворовых территорий многоквартирных домов – 114 кв.м;» заменить словами « - площадь отремонтированных дворовых территорий многоквартирных домов – 125 кв.м;»;
  1.2. В разделе 6 «Описание ожидаемых результатов реализации Программы» слова «114 кв.м.» заменить словами «125 кв.м.»;
  1.3.   Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
  1.4. В приложении 2  в строках 1 и 2 столбце 3 цифры «114» заменить на цифры «125».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                              Е.А. Витова

	Приложение   к постановлению администрации Покровского муниципального образования
№ 26 от 09.09.2013 года.

Приложение   1
к ведомственной муниципальной целевой Программе
«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
населенных пунктов Покровского муниципального образования в 2013 году»

Система программных мероприятий

	№ п/п
	Место проведения программных
мероприятий
	Наименование программных мероприятий
	Объем работ
кв.м
	Средства областного
бюджета
тыс.р.
	Средства местного бюджета тыс.р.
	Стоимость
тыс.руб.

	1
	с. Покровка
ул. Молодежная, дом 10
Покровского МО
Вольского района Саратовской области
	Ремонт дворовых территорий, подъездов к ним и тротуаров
	125
	76,982
	-
	76,982

	2

	Строительный контроль

	0,018
	1,524
	1,542

	3

	Экспертиза сметной документации на ремонт автомобильных дорог

	-
	2,576
	2,576

	4
	Итого

	77,0
	4,1
	81,1

Глава Покровского муниципального
образования, исполняющий полномочия
главы администрации Покровского
муниципального образования                                                   Е.А. Витова

2